

บริษัท วอริกซ์ สपोर्ट จำกัด (มหาชน) และบริษัทย่อย

รายงานการสอบทานและข้อมูลทางการเงินระหว่างกาล
สำหรับงวดสามเดือนสิ้นสุดวันที่ 31 มีนาคม 2568

รายงานการสอบทานข้อมูลทางการเงินระหว่างกาลโดยผู้สอบบัญชีรับอนุญาต

เสนอ ผู้ถือหุ้นและคณะกรรมการ
บริษัท วอริกซ์ สपोर्ट จำกัด (มหาชน)

ข้าพเจ้าได้สอบทานงบฐานะการเงินรวม ณ วันที่ 31 มีนาคม 2568 และงบกำไรขาดทุนเบ็ดเสร็จรวม งบการเปลี่ยนแปลงส่วนของผู้ถือหุ้นรวมและงบกระแสเงินสดรวมสำหรับงวดสามเดือนสิ้นสุดวันเดียวกันและ หมายเหตุประกอบงบการเงินรวมแบบย่อของบริษัท วอริกซ์ สपोर्ट จำกัด (มหาชน) และบริษัทย่อยและได้สอบทาน งบฐานะการเงิน ณ วันที่ 31 มีนาคม 2568 และงบกำไรขาดทุนเบ็ดเสร็จ งบการเปลี่ยนแปลงส่วนของผู้ถือหุ้นและ งบกระแสเงินสดสำหรับงวดสามเดือนสิ้นสุดวันเดียวกัน และหมายเหตุประกอบงบการเงินแบบย่อของบริษัท วอริกซ์ สपोर्ट จำกัด (มหาชน) ซึ่งผู้บริหารของกิจการเป็นผู้รับผิดชอบในการจัดทำและนำเสนอข้อมูลทางการเงิน ระหว่างกาลเหล่านี้ตามมาตรฐานการบัญชี ฉบับที่ 34 เรื่อง การรายงานทางการเงินระหว่างกาล ส่วนข้าพเจ้าเป็นผู้รับผิดชอบในการให้ข้อสรุปเกี่ยวกับข้อมูลทางการเงินระหว่างกาลดังกล่าวจากผลการสอบทานของข้าพเจ้า

ขอบเขตการสอบทาน

ข้าพเจ้าได้ปฏิบัติตามงานสอบทานตามมาตรฐานงานสอบทาน รหัส 2410 “การสอบทานข้อมูลทางการเงินระหว่างกาลโดยผู้สอบบัญชีรับอนุญาตของกิจการ” การสอบทานดังกล่าวประกอบด้วย การใช้วิธีการ สอบถามบุคคลากรซึ่งส่วนใหญ่เป็นผู้รับผิดชอบด้านการเงินและบัญชีและการวิเคราะห์เปรียบเทียบและวิธีการ สอบทานอื่น การสอบทานนี้มีขอบเขตจำกัดกว่าการตรวจสอบตามมาตรฐานการสอบบัญชี ทำให้ข้าพเจ้าไม่สามารถได้ความเชื่อมั่นว่าจะพบเรื่องที่มีนัยสำคัญทั้งหมดซึ่งอาจพบได้จากการตรวจสอบ ดังนั้นข้าพเจ้าจึงไม่ได้ แสดงความเห็นต่อข้อมูลทางการเงินระหว่างกาลที่สอบทาน

ข้อสรุป

ข้าพเจ้าไม่พบสิ่งที่เป็นเหตุให้เชื่อว่าข้อมูลทางการเงินระหว่างกาลดังกล่าวไม่ได้จัดทำขึ้นตาม มาตรฐานการบัญชี ฉบับที่ 34 เรื่อง การรายงานทางการเงินระหว่างกาล ในสาระสำคัญจากการสอบทานของข้าพเจ้า



(นางสาวอริสา ชุมวิสูตร)

ผู้สอบบัญชีรับอนุญาต ทะเบียนเลขที่ 9393

บริษัท สอบบัญชีธรรมนิติ จำกัด

กรุงเทพมหานคร

วันที่ 15 พฤษภาคม 2568

บริษัท วอริกซ์ สปอร์ต จำกัด (มหาชน) และบริษัทย่อย

งบฐานะการเงิน

ณ วันที่ 31 มีนาคม 2568

สินทรัพย์

(หน่วย : บาท)

		งบการเงินรวม		งบการเงินเฉพาะกิจการ	
		ณ วันที่ 31	ณ วันที่ 31	ณ วันที่ 31	ณ วันที่ 31
หมายเหตุ		มีนาคม 2568	ธันวาคม 2567	มีนาคม 2568	ธันวาคม 2567
สินทรัพย์หมุนเวียน					
เงินสดและรายการเทียบเท่าเงินสด	5	85,139,255.39	116,046,089.03	83,270,363.36	111,439,849.35
ลูกหนี้การค้าและลูกหนี้หมุนเวียนอื่น	4, 6	512,791,053.36	524,303,053.52	464,760,952.99	489,723,467.81
เงินให้กู้ยืมระยะสั้นบริษัทที่เกี่ยวข้องกัน	4	-	-	10,018,720.00	7,428,660.00
สินค้าคงเหลือ	7	628,291,449.65	576,900,464.20	607,396,757.87	549,647,434.50
สินทรัพย์ทางการเงินหมุนเวียนอื่น	8	300,001,913.57	300,001,907.91	300,001,913.57	300,001,907.91
สินทรัพย์หมุนเวียนอื่น		7,212,237.80	2,827,372.32	7,212,237.80	2,827,372.32
รวมสินทรัพย์หมุนเวียน		1,533,435,909.77	1,520,078,886.98	1,472,660,945.59	1,461,068,691.89
สินทรัพย์ไม่หมุนเวียน					
สินทรัพย์ทางการเงินไม่หมุนเวียนอื่น	8	10,712,583.04	10,712,583.04	10,712,583.04	10,712,583.04
เงินลงทุนในบริษัทย่อย	9.1	-	-	97,944,483.19	88,254,483.19
อสังหาริมทรัพย์เพื่อการลงทุน	10	37,000,000.00	37,000,000.00	37,000,000.00	37,000,000.00
อุปกรณ์	11	77,052,172.68	66,774,184.27	76,941,891.62	66,657,059.06
สินทรัพย์สิทธิการใช้	12	158,363,235.81	164,655,550.74	154,263,750.91	159,468,216.51
ค่าความนิยม	9.2	2,560,434.18	2,531,340.66	-	-
สินทรัพย์ไม่มีตัวตน	13	63,479,428.90	61,649,517.59	59,354,922.25	57,473,075.41
เงินจ่ายล่วงหน้า - ค่าสินทรัพย์		425,983.52	1,054,483.80	425,983.52	1,054,483.80
สินทรัพย์ภาษีเงินได้รอการตัดบัญชี	14	23,238,902.09	14,489,273.26	23,238,902.09	14,489,273.26
สินทรัพย์ไม่หมุนเวียนอื่น		11,367,306.53	4,479,525.03	9,992,011.79	3,119,857.39
รวมสินทรัพย์ไม่หมุนเวียน		384,200,046.75	363,346,458.39	469,874,528.41	438,229,031.66
รวมสินทรัพย์		1,917,635,956.52	1,883,425,345.37	1,942,535,474.00	1,899,297,723.55

หมายเหตุประกอบงบการเงินระหว่างกาลเป็นส่วนหนึ่งของงบการเงินระหว่างกาลนี้

บริษัท วอริกซ์ สपोर्ट จำกัด (มหาชน) และบริษัทย่อย

งบฐานะการเงิน (ต่อ)

ณ วันที่ 31 มีนาคม 2568

หนี้สินและส่วนของผู้ถือหุ้น

(หน่วย : บาท)

หมายเหตุ	งบการเงินรวม		งบการเงินเฉพาะกิจการ	
	ณ วันที่ 31	ณ วันที่ 31	ณ วันที่ 31	ณ วันที่ 31
	มีนาคม 2568	ธันวาคม 2567	มีนาคม 2568	ธันวาคม 2567
หนี้สินหมุนเวียน				
เจ้าหนี้การค้าและเจ้าหนี้หมุนเวียนอื่น	4, 15	228,720,305.63	210,457,528.07	235,262,056.69
ส่วนของหนี้สินตามสัญญาเช่าที่ถึงกำหนดชำระภายในหนึ่งปี	12	38,193,635.00	35,441,224.89	33,892,346.05
ภาษีเงินได้นิติบุคคลค้างจ่าย		30,335,412.78	20,849,135.76	30,335,412.78
หนี้สินหมุนเวียนอื่น		4,299,551.46	5,078,039.01	4,299,551.46
รวมหนี้สินหมุนเวียน		301,548,904.87	271,825,927.73	303,789,366.98
หนี้สินไม่หมุนเวียน				
หนี้สินตามสัญญาเช่า	12	113,265,930.54	121,394,480.99	113,265,930.54
ประมาณการหนี้สินสำหรับผลประโยชน์พนักงาน	16	6,268,685.60	5,868,612.20	6,268,685.60
ประมาณการหนี้สินค่าเรือถอน		10,028,432.70	9,623,316.55	10,028,432.70
หนี้สินภาษีเงินได้รอการตัดบัญชี	14	489,898.91	497,590.58	-
หนี้สินไม่หมุนเวียนอื่น		2,891,965.82	2,728,511.26	2,891,965.82
รวมหนี้สินไม่หมุนเวียน		132,944,913.57	140,112,511.58	132,455,014.66
รวมหนี้สิน		434,493,818.44	411,938,439.31	436,244,381.64

หมายเหตุประกอบงบการเงินระหว่างกาลเป็นส่วนหนึ่งของงบการเงินระหว่างกาลนี้

- 4 -

บริษัท วอริกซ์ สपोर्ट จำกัด (มหาชน) และบริษัทย่อย

งบฐานะการเงิน (ต่อ)

ณ วันที่ 31 มีนาคม 2568

หนี้สินและส่วนของผู้ถือหุ้น (ต่อ)

(หน่วย : บาท)

หมายเหตุ	งบการเงินรวม		งบการเงินเฉพาะกิจการ	
	ณ วันที่ 31	ณ วันที่ 31	ณ วันที่ 31	ณ วันที่ 31
	มีนาคม 2568	ธันวาคม 2567	มีนาคม 2568	ธันวาคม 2567
ส่วนของผู้ถือหุ้น				
ทุนเรือนหุ้น				
ทุนจดทะเบียน				
หุ้นสามัญ 600,000,000 หุ้น มูลค่าหุ้นละ 0.50 บาท	300,000,000.00	300,000,000.00	300,000,000.00	300,000,000.00
หุ้นที่ออกและเรียกชำระแล้ว				
หุ้นสามัญ 600,000,000 หุ้น มูลค่าหุ้นละ 0.50 บาท	300,000,000.00	300,000,000.00	300,000,000.00	300,000,000.00
ส่วนเกินมูลค่าหุ้น	1,006,596,214.93	1,006,596,214.93	1,006,596,214.93	1,006,596,214.93
ส่วนต่ำกว่าทุนจากการรวมธุรกิจ	(5,676,428.14)	(5,676,428.14)	-	-
หุ้นทุนซื้อคืน	17 (66,705,375.00)	(66,705,375.00)	(66,705,375.00)	(66,705,375.00)
กำไรสะสม				
จัดสรรแล้ว				
สำรองตามกฎหมาย	20,448,277.90	20,448,277.90	20,448,277.90	20,448,277.90
สำรองหุ้นทุนซื้อคืน	17 66,705,375.00	66,705,375.00	66,705,375.00	66,705,375.00
ยังไม่ได้จัดสรร	154,355,975.66	152,811,054.67	179,246,599.53	174,255,049.35
องค์ประกอบอื่นของส่วนของผู้ถือหุ้น	(1,888,815.27)	(2,692,213.30)	-	-
รวมส่วนของบริษัทใหญ่	1,473,835,225.08	1,471,486,906.06	1,506,291,092.36	1,501,299,542.18
ส่วนได้เสียที่ไม่มีอำนาจควบคุม	9,306,913.00	-	-	-
รวมส่วนของผู้ถือหุ้น	1,483,142,138.08	1,471,486,906.06	1,506,291,092.36	1,501,299,542.18
รวมหนี้สินและส่วนของผู้ถือหุ้น	1,917,635,956.52	1,883,425,345.37	1,942,535,474.00	1,899,297,723.55

๑

หมายเหตุประกอบงบการเงินระหว่างกาลเป็นส่วนหนึ่งของงบการเงินระหว่างกาลนี้

บริษัท วอริกซ์ สปอร์ต จำกัด (มหาชน) และบริษัทย่อย

งบกำไรขาดทุนเบ็ดเสร็จ

สำหรับงวดสามเดือนสิ้นสุดวันที่ 31 มีนาคม 2568

(หน่วย : บาท)

หมายเหตุ	งบการเงินรวม		งบการเงินเฉพาะกิจการ	
	2568	2567	2568	2567
รายได้				
รายได้จากการขายและบริการ	4, 21	330,367,195.52	327,681,575.56	321,411,363.62
รายได้อื่น	4	4,828,093.91	7,827,972.34	4,879,650.71
รวมรายได้		335,195,289.43	335,509,547.90	326,291,014.33
ค่าใช้จ่าย				
ต้นทุนขายและบริการ	4	172,238,608.48	164,133,438.49	166,011,393.14
ต้นทุนในการจัดจำหน่าย	4	122,468,395.57	111,827,188.63	118,046,698.67
ค่าใช้จ่ายในการบริหาร		35,324,097.74	30,892,514.30	33,636,254.15
รวมค่าใช้จ่าย		330,031,101.79	306,853,141.42	317,694,345.96
กำไรจากกิจกรรมดำเนินงาน		5,164,187.64	28,656,406.48	8,596,668.37
ต้นทุนทางการเงิน		2,525,610.73	2,069,711.51	2,475,603.86
กำไรก่อนค่าใช้จ่ายภาษีเงินได้		2,638,576.91	26,586,694.97	6,121,064.51
ค่าใช้จ่ายภาษีเงินได้	18	1,096,742.92	6,356,584.74	1,129,514.33
กำไรสำหรับงวด		1,541,833.99	20,230,110.23	4,991,550.18
กำไร (ขาดทุน) เบ็ดเสร็จอื่น				
รายการที่จะถูกจัดประเภทรายการใหม่เข้าไปไว้ใน				
กำไรหรือขาดทุนในภายหลัง				
ผลต่างจากอัตราแลกเปลี่ยนจากการแปลงค่าทางการเงิน		803,398.03	949,995.30	-
กำไรเบ็ดเสร็จอื่นสำหรับงวด		803,398.03	949,995.30	-
กำไรเบ็ดเสร็จรวมสำหรับงวด		2,345,232.02	21,180,105.53	4,991,550.18

๒

หมายเหตุประกอบงบการเงินระหว่างกาลเป็นส่วนหนึ่งของงบการเงินระหว่างกาลนี้

บริษัท วอริกซ์ สपोर्ट จำกัด (มหาชน) และบริษัทย่อย

งบกำไรขาดทุนเบ็ดเสร็จ (ต่อ)

สำหรับงวดสามเดือนสิ้นสุดวันที่ 31 มีนาคม 2568

(หน่วย : บาท)

หมายเหตุ	งบการเงินรวม		งบการเงินเฉพาะกิจการ	
	2568	2567	2568	2567
การแบ่งปันกำไร (ขาดทุน)				
ส่วนที่เป็นของผู้ถือหุ้นของบริษัท	1,544,920.99	20,230,110.23	4,991,550.18	26,056,886.98
ส่วนที่เป็นของผู้มีส่วนได้เสียที่ไม่มีอำนาจควบคุมของบริษัทย่อย	(3,087.00)	-	-	-
	<u>1,541,833.99</u>	<u>20,230,110.23</u>	<u>4,991,550.18</u>	<u>26,056,886.98</u>
การแบ่งกำไร (ขาดทุน) เบ็ดเสร็จรวม				
ส่วนที่เป็นของผู้ถือหุ้นของบริษัท	2,348,319.02	21,180,105.53	4,991,550.18	26,056,886.98
ส่วนที่เป็นของผู้มีส่วนได้เสียที่ไม่มีอำนาจควบคุมของบริษัทย่อย	(3,087.00)	-	-	-
	<u>2,345,232.02</u>	<u>21,180,105.53</u>	<u>4,991,550.18</u>	<u>26,056,886.98</u>
กำไรต่อหุ้น	19			
กำไรต่อหุ้นขั้นพื้นฐาน				
กำไรส่วนที่เป็นของผู้ถือหุ้นของบริษัท	<u>0.003</u>	<u>0.03</u>	<u>0.01</u>	<u>0.04</u>

หมายเหตุประกอบงบการเงินระหว่างกาลเป็นส่วนหนึ่งของงบการเงินระหว่างกาลนี้

“ยังไม่ได้ตรวจสอบ”

“สอบทานแล้ว”

DHARINITI
ธรรมนิติ

- 7 -

บริษัท วอริกซ์ สปอร์ต จำกัด (มหาชน) และบริษัทย่อย
งบการเปลี่ยนแปลงส่วนของผู้ถือหุ้น
สำหรับงวดสามเดือนสิ้นสุดวันที่ 31 มีนาคม 2568

(หน่วย : บาท)

หมายเหตุ	งบการเงินรวม									ส่วนได้เสียที่ไม่มีอำนาจควบคุม	รวมส่วนของ ผู้ถือหุ้น
	ส่วนของผู้ถือหุ้นบริษัทใหญ่										
	ทุนที่ออก และชำระแล้ว	ส่วนเกิน มูลค่าหุ้น	ส่วนต่ำกว่าทุน จากการรวมธุรกิจ	หุ้นทุนซื้อคืน	กำไรสะสม			องค์ประกอบอื่นของ	รวมส่วนของ ผู้ถือหุ้นบริษัทใหญ่		
					จัดสรรแล้ว	จัดสรรเป็น	ยังไม่ได้จัดสรร	การแปลงค่า			
ยอดยกมา ณ วันที่ 1 มกราคม 2568	300,000,000.00	1,006,596,214.93	(5,676,428.14)	(66,705,375.00)	20,448,277.90	66,705,375.00	152,811,054.67	(2,692,213.30)	1,471,486,906.06	-	1,471,486,906.06
กำไรเบ็ดเสร็จรวมสำหรับงวด	-	-	-	-	-	-	1,544,920.99	803,398.03	2,348,319.02	(3,087.00)	2,345,232.02
ส่วนของผู้มีส่วนได้เสียที่ไม่มีอำนาจควบคุม											
ในบริษัทย่อยเพิ่มขึ้นจากการลงทุนในบริษัทย่อย	-	-	-	-	-	-	-	-	-	9,310,000.00	9,310,000.00
ยอดคงเหลือ ณ วันที่ 31 มีนาคม 2568	300,000,000.00	1,006,596,214.93	(5,676,428.14)	(66,705,375.00)	20,448,277.90	66,705,375.00	154,355,975.66	(1,888,815.27)	1,473,835,225.08	9,306,913.00	1,483,142,138.08
ยอดยกมา ณ วันที่ 1 มกราคม 2567	300,000,000.00	1,006,596,214.93	(5,676,428.14)	(46,350,795.00)	13,000,725.02	46,350,795.00	92,683,471.48	862,167.37	1,407,466,150.66	-	1,407,466,150.66
กำไรเบ็ดเสร็จรวมสำหรับงวด	-	-	-	-	-	-	20,230,110.23	949,995.30	21,180,105.53	-	21,180,105.53
ซื้อหุ้นทุนซื้อคืนระหว่างงวด	17	-	-	(20,354,580.00)	-	-	-	-	(20,354,580.00)	-	(20,354,580.00)
โอนกำไรสะสมส่วนที่ยังไม่ได้จัดสรร											
เป็นสำรองหุ้นทุนซื้อคืน	17	-	-	-	-	20,354,580.00	(20,354,580.00)	-	-	-	-
ยอดคงเหลือ ณ วันที่ 31 มีนาคม 2567	300,000,000.00	1,006,596,214.93	(5,676,428.14)	(66,705,375.00)	13,000,725.02	66,705,375.00	92,559,001.71	1,812,162.67	1,408,291,676.19	-	1,408,291,676.19

หมายเหตุประกอบงบการเงินระหว่างกาลเป็นส่วนหนึ่งของงบการเงินระหว่างกาลนี้

“ยังไม่ได้ตรวจสอบ”

“สอบทานแล้ว”



- 8 -

บริษัท วอริกซ์ สपोर्ट จำกัด (มหาชน) และบริษัทย่อย
 งบการเปลี่ยนแปลงส่วนของผู้ถือหุ้น (ต่อ)
 สำหรับงวดสามเดือนสิ้นสุดวันที่ 31 มีนาคม 2568

(หน่วย : บาท)

หมายเหตุ	งบการเงินเฉพาะกิจการ						รวมส่วนของ ผู้ถือหุ้น
	ทุนที่ออก และชำระแล้ว	ส่วนเกิน มูลค่าหุ้น	หุ้นทุนซื้อคืน	กำไรสะสม			
				จัดสรรแล้ว	จัดสรรเป็น	ยังไม่ได้จัดสรร	
				สำรองตามกฎหมาย	สำรองหุ้นทุนซื้อคืน		
ยอดยกมา ณ วันที่ 1 มกราคม 2568	300,000,000.00	1,006,596,214.93	(66,705,375.00)	20,448,277.90	66,705,375.00	174,255,049.35	1,501,299,542.18
กำไรเบ็ดเสร็จรวมสำหรับงวด	-	-	-	-	-	4,991,550.18	4,991,550.18
ยอดคงเหลือ ณ วันที่ 31 มีนาคม 2568	300,000,000.00	1,006,596,214.93	(66,705,375.00)	20,448,277.90	66,705,375.00	179,246,599.53	1,506,291,092.36
ยอดยกมา ณ วันที่ 1 มกราคม 2567	300,000,000.00	1,006,596,214.93	(46,350,795.00)	13,000,725.02	46,350,795.00	111,002,667.95	1,430,599,607.90
กำไรเบ็ดเสร็จรวมสำหรับงวด	-	-	-	-	-	26,056,886.98	26,056,886.98
ซื้อหุ้นทุนซื้อคืนระหว่างงวด	17	-	(20,354,580.00)	-	-	-	(20,354,580.00)
โอนกำไรสะสมส่วนที่ยังไม่ได้จัดสรร เป็นสำรองหุ้นทุนซื้อคืน	17	-	-	-	20,354,580.00	(20,354,580.00)	-
ยอดคงเหลือ ณ วันที่ 31 มีนาคม 2567	300,000,000.00	1,006,596,214.93	(66,705,375.00)	13,000,725.02	66,705,375.00	116,704,974.93	1,436,301,914.88

๘

หมายเหตุประกอบงบการเงินระหว่างกาลเป็นส่วนหนึ่งของงบการเงินระหว่างกาลนี้

บริษัท วอริกซ์ สपोर्ट จำกัด (มหาชน) และบริษัทย่อย

งบกระแสเงินสด

สำหรับงวดสามเดือนสิ้นสุดวันที่ 31 มีนาคม 2568

(หน่วย : บาท)

หมายเหตุ	งบการเงินรวม		งบการเงินเฉพาะกิจการ	
	2568	2567	2568	2567
กระแสเงินสดจากกิจกรรมดำเนินงาน				
กำไรสำหรับงวด	1,541,833.99	20,230,110.23	4,991,550.18	26,056,886.98
รายการปรับปรุงกระทบกำไรสำหรับงวดเป็นเงินสดรับ (จ่าย)				
จากกิจกรรมดำเนินงาน				
ค่าเสื่อมราคาและค่าตัดจำหน่าย	18,903,838.49	17,094,980.65	17,502,552.17	15,602,430.93
กำไรจากการจำหน่ายทรัพย์สิน	-	(1,180.72)	-	(1,180.72)
ค่าเผื่อผลขาดทุนด้านเครดิตที่คาดว่าจะเกิดขึ้น	690,975.53	658,838.10	686,034.59	658,838.10
ค่าเผื่อการลดลงของมูลค่าสินค้า	2,384,071.03	-	2,369,762.20	-
ค่าใช้จ่ายประมาณการหนี้สินสำหรับผลประโยชน์พนักงาน	400,073.40	278,665.17	400,073.40	278,665.17
กำไรจากอัตราแลกเปลี่ยนที่ยังไม่เกิดขึ้นจริง	(110.90)	(127,446.09)	(60,170.90)	(695,185.36)
ดอกเบี้ยรับ	(1,758,494.62)	(1,991,903.69)	(1,824,988.73)	(2,098,446.59)
ดอกเบี้ยจ่าย	2,488,198.33	2,038,241.85	2,438,191.46	1,913,814.57
ค่าใช้จ่ายภาษีเงินได้	1,096,742.92	6,356,584.74	1,129,514.33	6,556,976.03
กำไรจากการดำเนินงานก่อนการเปลี่ยนแปลง				
ในสินทรัพย์และหนี้สินดำเนินงาน	25,747,128.17	44,536,890.24	27,632,518.70	48,272,799.11
สินทรัพย์จากการดำเนินงาน (เพิ่มขึ้น) ลดลง				
ลูกหนี้การค้าและลูกหนี้หมุนเวียนอื่น	21,852,519.06	59,813,687.16	26,064,517.89	63,032,860.98
สินค้าคงเหลือ	(53,775,056.48)	(15,642,489.71)	(60,119,085.57)	(8,180,406.75)
สินทรัพย์หมุนเวียนอื่น	(4,384,865.48)	(2,175,782.89)	(4,384,865.48)	(2,175,782.89)
สินทรัพย์ไม่หมุนเวียนอื่น	(6,887,781.50)	(2,212,843.35)	(6,872,154.40)	(2,223,963.05)

หมายเหตุประกอบงบการเงินระหว่างกาลเป็นส่วนหนึ่งของงบการเงินระหว่างกาลนี้

บริษัท วอริกซ์ สปอร์ต จำกัด (มหาชน) และบริษัทย่อย

งบกระแสเงินสด (ต่อ)

สำหรับงวดสามเดือนสิ้นสุดวันที่ 31 มีนาคม 2568

(หน่วย : บาท)

หมายเหตุ	งบการเงินรวม		งบการเงินเฉพาะกิจการ	
	2568	2567	2568	2567
หนี้สินจากการดำเนินงานเพิ่มขึ้น (ลดลง)				
เจ้าหนี้การค้าและเจ้าหนี้หมุนเวียนอื่น	13,009,855.17	(35,410,697.87)	17,759,797.75	(40,134,132.04)
หนี้สินหมุนเวียนอื่น	(778,487.55)	(3,501,768.09)	(778,487.55)	(3,501,768.09)
หนี้สินไม่หมุนเวียนอื่น	163,454.56	(690,408.01)	163,454.56	(690,408.01)
เงินสดรับจากการดำเนินงาน	(5,053,234.05)	44,716,587.48	(534,304.10)	54,399,199.26
จ่ายภาษีเงินได้	(392,866.14)	(325,101.78)	(357,224.44)	(325,101.78)
เงินสดสุทธิได้มา (ใช้ไป) จากกิจกรรมดำเนินงาน	(5,446,100.19)	44,391,485.70	(891,528.54)	54,074,097.48
กระแสเงินสดจากกิจกรรมลงทุน				
เงินสดจ่ายให้กู้ยืมระยะสั้นบริษัทที่เกี่ยวข้องกัน	-	-	(2,530,000.00)	-
เงินสดจ่ายลงทุนในบริษัทย่อย	-	-	-	(16,158,000.00)
เงินจ่ายซื้ออุปกรณ์	(12,350,208.53)	(607,938.24)	(12,350,208.53)	(607,938.24)
เงินสดจ่ายเงินมัดจำสินทรัพย์สิทธิการใช้	(49,500.11)	-	(49,500.11)	-
เงินจ่ายซื้อสินทรัพย์ไม่มีตัวตน	(2,209,210.82)	(13,432.66)	(2,070,669.12)	(13,432.66)
เงินสดรับจากการจำหน่ายอุปกรณ์	-	115,574.38	-	115,574.38
เงินรับดอกเบี้ย	36,994.53	2,414,867.67	36,945.41	2,414,867.67
เงินสดสุทธิได้มาจาก (ใช้ไป) กิจกรรมลงทุน	(14,571,924.93)	1,909,071.15	(16,963,432.35)	(14,248,928.85)

หมายเหตุประกอบงบการเงินระหว่างกาลเป็นส่วนหนึ่งของงบการเงินระหว่างกาลนี้

บริษัท วอริกซ์ สปอร์ต จำกัด (มหาชน) และบริษัทย่อย

งบกระแสเงินสด (ต่อ)

สำหรับงวดสามเดือนสิ้นสุดวันที่ 31 มีนาคม 2568

(หน่วย : บาท)

หมายเหตุ	งบการเงินรวม		งบการเงินเฉพาะกิจการ	
	2568	2567	2568	2567
กระแสเงินสดจากกิจกรรมจัดหาเงิน				
จ่ายชำระหนี้สินตามสัญญาเช่า	(9,164,844.43)	(5,661,209.68)	(7,925,299.25)	(4,855,461.61)
เงินจ่ายดอกเบี้ย	(2,439,343.62)	(2,018,766.05)	(2,389,336.75)	(1,894,338.77)
เงินสดจ่ายซื้อหุ้นทุนซื้อคืน	-	(20,354,580.00)	-	(20,354,580.00)
เงินสดสุทธิใช้ไปในกิจกรรมจัดหาเงิน	(11,604,188.05)	(28,034,555.73)	(10,314,636.00)	(27,104,380.38)
ผลกระทบจากอัตราแลกเปลี่ยนเงินตราต่างประเทศ				
ของเงินสดและรายการเทียบเท่าเงินสด	110.90	127,446.09	110.90	127,446.09
ผลต่างจากการแปลงค่างบการเงิน	715,268.63	234,152.31	-	-
เงินสดและรายการเทียบเท่าเงินสดเพิ่มขึ้น (ลดลง) - สุทธิ	(30,906,833.64)	18,627,599.52	(28,169,485.99)	12,848,234.34
เงินสดและรายการเทียบเท่าเงินสด ณ ต้นงวด	116,046,089.03	325,006,922.92	111,439,849.35	316,606,002.56
เงินสดและรายการเทียบเท่าเงินสด ณ สิ้นงวด	5 85,139,255.39	343,634,522.44	83,270,363.36	329,454,236.90

ข้อมูลกระแสเงินสดเปิดเผยเพิ่มเติม

รายการที่ไม่ใช่เงินสด

ลูกหนี้ค่าหุ้น - ส่วนได้เสียที่ไม่มีอำนาจควบคุม	9,310,000.00	-	-	-
เงินย่ำล่วงหน้า - ค่าทรัพย์สินลดลง	(628,500.28)	(4,582,657.89)	(628,500.28)	(4,582,657.89)
เจ้าหนี้ค่าหุ้น - เงินลงทุนในบริษัทย่อย	-	-	9,690,000.00	-
เจ้าหนี้ทรัพย์สิน - อุปกรณ์เพิ่มขึ้น	4,419,659.89	4,663,845.98	4,419,659.89	4,663,845.98
เจ้าหนี้ทรัพย์สิน - สินทรัพย์ไม่มีตัวตนเพิ่มขึ้น	833,262.50	1,372,000.00	833,262.50	1,372,000.00
การได้มาซึ่งสินทรัพย์สิทธิการใช้ภายใต้สัญญาเช่า	3,756,704.10	-	3,756,704.10	-
ประมาณการหนี้สินค่ารื้อถอนเพิ่มขึ้น	356,261.44	-	356,261.44	-

๒

หมายเหตุประกอบงบการเงินระหว่างกาลเป็นส่วนหนึ่งของงบการเงินระหว่างกาลนี้

บริษัท วอริกซ์ สปอร์ต จำกัด (มหาชน) และบริษัทย่อย

หมายเหตุประกอบงบการเงินระหว่างกาล

วันที่ 31 มีนาคม 2568

1. ข้อมูลทั่วไป

(ก) ภูมิฐานะและสถานะทางกฎหมายของบริษัท

บริษัทได้จดทะเบียนจัดตั้งเป็นบริษัทจำกัดตามกฎหมายไทยกับกระทรวงพาณิชย์เมื่อวันที่ 12 กรกฎาคม 2556 และจดทะเบียนแปรสภาพเป็นบริษัทมหาชนจำกัด ตามพระราชบัญญัติบริษัทมหาชน จำกัด พ.ศ. 2535 กับกระทรวงพาณิชย์เมื่อวันที่ 12 เมษายน 2565 โดยมีสำนักงานอยู่ที่

สำนักงานใหญ่ : เลขที่ 849/6-8 ถนนพระราม 6 แขวงวังใหม่ เขตปทุมวัน กรุงเทพมหานคร

(ข) ลักษณะการดำเนินงานและกิจกรรมหลัก

บริษัทประกอบธุรกิจหลักโดยเป็นผู้จำหน่ายเครื่องแต่งกาย ชุดเสื้อผ้าและอุปกรณ์การกีฬา ในประเทศและต่างประเทศ และคลินิกกายภาพบำบัด

2. เกณฑ์การจัดทำงบการเงิน

2.1 เกณฑ์การจัดทำงบการเงินระหว่างกาล

งบการเงินระหว่างกาลนี้ได้จัดทำขึ้นตามมาตรฐานการบัญชีฉบับที่ 34 เรื่อง การรายงานทาง การเงินระหว่างกาล และตามข้อกำหนดของคณะกรรมการกำกับหลักทรัพย์และตลาดหลักทรัพย์ (ก.ล.ต.) ไทย ซึ่งได้กำหนดเพื่อเป็นการให้ข้อมูลเพิ่มเติมจากงบการเงินประจำปีที่น่าเสนอครั้งล่าสุด โดยเน้นการให้ข้อมูลเพิ่มเติมที่เป็นปัจจุบันเกี่ยวกับกิจกรรม เหตุการณ์ และสถานการณ์ใหม่ๆ เพื่อไม่ให้ข้อมูลที่นำเสนอซ้ำซ้อนกับข้อมูลที่ได้รายงานไปแล้ว งบการเงินระหว่างกาลนี้ควรอ่านควบคู่ กับงบการเงินสำหรับปีสิ้นสุดวันที่ 31 ธันวาคม 2567

งบการเงินระหว่างกาลนี้ได้จัดทำขึ้น โดยใช้เกณฑ์ราคาทุนเดิมเว้นแต่จะได้เปิดเผยเป็นอย่าง อื่นในนโยบายการบัญชี

งบการเงินระหว่างกาลฉบับภาษาไทยเป็นงบการเงินฉบับที่บริษัทใช้เป็นทางการตาม กฎหมาย งบการเงินฉบับภาษาอังกฤษแปลมาจากงบการเงินฉบับภาษาไทยดังกล่าว

2.2 หลักเกณฑ์ในการจัดทำงบการเงินระหว่างกาลรวม

(ก) เพื่อวัตถุประสงค์ในการรายงานข้อมูลจึงรวมเรียกกลุ่มบริษัทว่า “กลุ่มบริษัท” บริษัทมีบริษัทย่อย ดังนี้

ชื่อบริษัท	ลักษณะธุรกิจ	จัดตั้งขึ้นใน	อัตราร้อยละ			
		ประเทศ	ทุนเรียกชำระแล้ว		ของการถือหุ้น	
			ณ วันที่ 31	ณ วันที่ 31	ณ วันที่ 31	ณ วันที่ 31
			มีนาคม 2568	ธันวาคม 2567	มีนาคม 2568	ธันวาคม 2567
			สกุลเงิน	สกุลเงิน	(ร้อยละ)	(ร้อยละ)
บริษัทย่อยทางตรง						
Warrix Holding Pte. Ltd.	จำหน่ายเครื่องแต่งกาย และลงทุนในบริษัทอื่น	สิงคโปร์	3,403,030	3,403,030	99.99	99.99
			เหรียญสิงคโปร์	เหรียญสิงคโปร์		
บริษัท เคเอสแอล แอนด์ วอริกซ์ จำกัด	จำหน่ายเครื่องแต่งกาย	ไทย	9,690,000	-	51.00	-
			บาท			
บริษัทย่อยทางอ้อม						
Warrix Sdn. Bhd.*	นำเข้าและจำหน่าย เครื่องแต่งกาย	มาเลเซีย	1,066,260	1,066,260	100.00	100.00
			ริงกิตมาเลเซีย	ริงกิตมาเลเซีย		

* ถือหุ้น โดยบริษัทย่อย: Warrix Holding Pte. Ltd.

- (ข) บริษัทจะถือว่ามีการควบคุมกิจการที่เข้าไปลงทุนหรือบริษัทย่อยได้ หากบริษัทมีสิทธิได้รับหรือมีส่วนได้เสียในผลตอบแทนของกิจการที่เข้าไปลงทุน และสามารถใช้อำนาจในการสั่งการกิจกรรมที่ส่งผลกระทบอย่างมีนัยสำคัญต่อจำนวนเงินผลตอบแทนนั้นได้
- (ค) บริษัทนำงบการเงินของบริษัทย่อยมารวมในการจัดทำงบการเงินรวมตั้งแต่วันที่บริษัทมีอำนาจในการควบคุมบริษัทย่อยจนถึงวันที่บริษัทสิ้นสุดการควบคุมบริษัทย่อยนั้น
- (ง) งบการเงินของบริษัทย่อยได้จัดทำขึ้นโดยใช้นโยบายการบัญชีที่สำคัญเช่นเดียวกันกับของบริษัท
- (จ) ยอดคงค้างระหว่างกลุ่มบริษัท รายการค้าระหว่างกันที่มีสาระสำคัญได้ถูกตัดออกจากงบการเงินรวมนี้แล้ว
- (ฉ) ส่วนของผู้มีส่วนได้เสียที่ไม่มีอำนาจควบคุม คือ จำนวนกำไรหรือขาดทุนและสินทรัพย์สุทธิของบริษัทย่อยส่วนที่ไม่ได้เป็นของบริษัท และแสดงเป็นรายการแยกต่างหากในส่วนของกำไรหรือขาดทุนรวมและส่วนของผู้ถือหุ้นในงบฐานะการเงินรวม

๑

2.3 มาตรฐานการรายงานทางการเงินใหม่ที่เริ่มมีผลบังคับใช้ในงวดปัจจุบัน

ในระหว่างงวด กลุ่มบริษัทได้นำมาตรฐานการรายงานทางการเงินฉบับปรับปรุง 2567 มาถือปฏิบัติ ซึ่งการปรับปรุงนี้เพื่อให้เป็นไปตามเกณฑ์ที่กำหนดขึ้นโดยมาตรฐานการรายงานทางการเงินระหว่างประเทศ ซึ่งเป็นฉบับปรับปรุงตามมาตรฐานการบัญชีระหว่างประเทศ ฉบับรวมเล่มปี 2567 (Bound Volume 2024 Consolidated without early application) โดยจะมีผลบังคับใช้สำหรับรอบระยะเวลาบัญชีที่เริ่มในหรือหลังวันที่ 1 มกราคม 2568

การนำมาตรฐานการรายงานทางการเงินดังกล่าวมาถือปฏิบัติไม่มีผลกระทบอย่างเป็นสาระสำคัญต่อการเงินในงวดปัจจุบัน

3. ข้อมูลนโยบายการบัญชีที่มีสาระสำคัญ

งบการเงินระหว่างกาลนี้จัดทำขึ้น โดยได้ใช้นโยบายการบัญชีและวิธีการคำนวณเช่นเดียวกับที่ใช้ในงบการเงินสำหรับปีสิ้นสุดวันที่ 31 ธันวาคม 2567

4. รายการธุรกิจกับบุคคลหรือกิจการที่เกี่ยวข้องกัน

กลุ่มบริษัทมีรายการธุรกิจกับบุคคลหรือกิจการที่เกี่ยวข้องกัน รายการธุรกิจดังกล่าวเป็นไปตามเงื่อนไขทางการค้าและเกณฑ์ตามที่ตกลงร่วมกันระหว่างบริษัทและบุคคลหรือกิจการที่เกี่ยวข้องกันเหล่านั้น ซึ่งเป็นไปตามปกติโดยสามารถสรุปได้ดังนี้

ลักษณะความสัมพันธ์ระหว่างบริษัทกับบุคคลหรือกิจการที่เกี่ยวข้องกัน

รายชื่อบุคคลหรือกิจการที่เกี่ยวข้องกัน	ลักษณะความสัมพันธ์
<u>บุคคลที่เกี่ยวข้องกัน</u>	
คุณวิศัลย์ วนะศักดิ์ศรีสกุล	เป็นผู้ถือหุ้นและกรรมการบริษัท
<u>กิจการที่เกี่ยวข้องกัน</u>	
Warrix Holding Pte. Ltd.	บริษัทย่อย
บริษัท เคเอสแอล แอนด์ วอริกซ์ จำกัด	บริษัทย่อย
Warrix Sdn. Bhd.	บริษัทย่อยทางอ้อม
บริษัท คัพเวอร์เนนท์ จำกัด	มีผู้ถือหุ้นร่วมกัน
บริษัท ฟิลเทค เอ็นเตอร์ไพรส์ (1994) จำกัด (มหาชน)	มีผู้ถือหุ้นร่วมกัน
บริษัท วาชิ จำกัด	มีผู้ถือหุ้นร่วมกัน
บริษัท บีซีซีเอฟซี จำกัด	มีผู้ถือหุ้นร่วมกัน
Warrix sport Sdn. Bhd.	มีผู้ถือหุ้นร่วมกัน
บริษัท วัน ฮันเดรด วัน จำกัด	มีผู้ถือหุ้นร่วมกัน

นโยบายการกำหนดราคาระหว่างบริษัทกับบุคคลหรือกิจการที่เกี่ยวข้องกัน

รายการธุรกิจ	นโยบายการกำหนดราคา
ขายสินค้า	ราคาตลาด
ซื้ออุปกรณ์และยานพาหนะ	ราคาตลาด
ค่าบริการ	ราคาตกลงร่วมกัน
ค่าส่งเสริมการขาย	ตามที่ตกลงในสัญญา
ดอกเบี้ยรับ	ตามที่ตกลงในสัญญา

รายได้และค่าใช้จ่ายที่เกิดขึ้นกับบุคคลหรือกิจการที่เกี่ยวข้องกันสำหรับงวดสามเดือนสิ้นสุดวันที่ 31 มีนาคม 2568 และ 2567 ประกอบด้วย

(หน่วย : บาท)			
สำหรับงวดสามเดือนสิ้นสุดวันที่ 31 มีนาคม			
งบการเงินรวม		งบการเงินเฉพาะกิจการ	
2568	2567	2568	2567
รายได้จากการขายสินค้า			
Warrix Holding Pte. Ltd.	-	-	491,377.00
182,476.60			
รายได้ดอกเบี้ยรับ			
Warrix Holding Pte. Ltd.	-	-	66,494.11
106,542.90			
ค่าซื้ออุปกรณ์และยานพาหนะ			
บริษัท ฟิลเทค เอ็นเตอร์ไพรส์ (1994) จำกัด (มหาชน)	-	700,000.00	-
700,000.00			
นายวิศัลย์ วนะศักดิ์ศรีสกุล	1,600,000.00	-	1,600,000.00
-			
บริษัท วัน อันครด วัน จำกัด	2,200,000.00	-	2,200,000.00
-			
3,800,000.00	700,000.00	3,800,000.00	700,000.00
ค่าบริการ			
บริษัท วาจิ จำกัด	68,910.00	62,705.00	68,910.00
62,705.00			
ค่าส่งเสริมการขาย			
บริษัท บีซีซีเอฟซี จำกัด	-	25,869.67	-
25,869.67			

๘

- 16 -

ยอดคงเหลือ ณ วันที่ 31 มีนาคม 2568 และวันที่ 31 ธันวาคม 2567 กับบุคคลหรือกิจการที่เกี่ยวข้องกันประกอบด้วย

	(หน่วย : บาท)			
	งบการเงินรวม		งบการเงินเฉพาะกิจการ	
	ณ วันที่ 31	ณ วันที่ 31	ณ วันที่ 31	ณ วันที่ 31
	มีนาคม 2568	ธันวาคม 2567	มีนาคม 2568	ธันวาคม 2567
<u>ลูกหนี้การค้า</u>				
Warrix Holding Pte. Ltd.	-	-	1,070,188.00	578,811.00
<u>ดอกเบี้ยค้างรับ</u>				
Warrix Holding Pte. Ltd.	-	-	70,817.19	4,273.96
<u>ค่าใช้จ่ายค้างจ่าย</u>				
บริษัท วาซี จำกัด	21,205.00	28,075.00	21,205.00	28,075.00
<u>เจ้าหนี้ค่าหุ้น - เงินลงทุนในบริษัทย่อย</u>				
บริษัท เกสแอล แอนด์ วอริกซ์ จำกัด	-	-	9,690,000.00	-

เงินให้กู้ยืมระยะสั้นบริษัทที่เกี่ยวข้องกัน

การเปลี่ยนแปลงของเงินให้กู้ยืมระยะสั้นบริษัทที่เกี่ยวข้องกันมีดังนี้

	(หน่วย : บาท)			
	งบการเงินรวม		งบการเงินเฉพาะกิจการ	
	ณ วันที่ 31	ณ วันที่ 31	ณ วันที่ 31	ณ วันที่ 31
	มีนาคม 2568	ธันวาคม 2567	มีนาคม 2568	ธันวาคม 2567
ยกมาต้นงวด	-	-	7,428,660.00	13,873,713.02
เงินให้กู้เพิ่มระหว่างงวด	-	-	2,530,000.00	7,635,000.00
รับชำระคืนระหว่างงวด	-	-	-	-
ปรับปรุงอัตราแลกเปลี่ยน	-	-	60,060.00	361,399.27
แปลงสภาพเงินให้กู้ยืมเป็นเงินลงทุนใน				
บริษัทย่อย	-	-	-	(14,441,452.29)
คงเหลือปลายงวด	-	-	10,018,720.00	7,428,660.00

บริษัทมีสัญญาให้เงินกู้ยืมระยะสั้นกับ Warrix Holding Pte. Ltd. (บริษัทย่อยทางตรง) เป็นเงินจำนวน 400,000 เหรียญสิงคโปร์ ให้เงินกู้แล้ว จำนวน 400,000 เหรียญสิงคโปร์ (10.02 ล้านบาท) อัตราดอกเบี้ยร้อยละ 3 ต่อปี ชำระดอกเบี้ยทุกสิ้นเดือนและกำหนดชำระคืนเงินต้นเมื่อทวงถาม

คำตอบแทนผู้บริหาร

คำตอบแทนผู้บริหารนี้เป็นผลประโยชน์ที่จ่ายให้แก่ผู้บริหารของกลุ่มบริษัท ประกอบด้วยคำตอบแทนที่เป็นตัวเงิน ได้แก่ เงินเดือนและผลประโยชน์ที่เกี่ยวข้อง รวมไปถึงผลประโยชน์ตอบแทนในรูปแบบอื่น ทั้งนี้ผู้บริหารของกลุ่มบริษัทหมายถึงบุคคลที่กำหนดตามกฎหมายว่าด้วยหลักทรัพย์และตลาดหลักทรัพย์

คำตอบแทนผู้บริหารสำหรับงวดสามเดือนสิ้นสุดวันที่ 31 มีนาคม 2568 และ 2567 ดังนี้

คำตอบแทนผู้บริหาร	(หน่วย : บาท)	
	งบการเงินรวม/งบการเงินเฉพาะกิจการ	
	2568	2567
คำตอบแทนผู้บริหาร		
ผลประโยชน์ระยะสั้น	5,933,300.00	5,395,250.00
ผลประโยชน์หลังออกจากราชการ	173,598.06	116,301.35
รวม	6,106,898.06	5,511,551.35

5. เงินสดและรายการเทียบเท่าเงินสด

	(หน่วย : บาท)			
	งบการเงินรวม		งบการเงินเฉพาะกิจการ	
	ณ วันที่ 31	ณ วันที่ 31	ณ วันที่ 31	ณ วันที่ 31
	มีนาคม 2568	ธันวาคม 2567	มีนาคม 2568	ธันวาคม 2567
เงินสด	59,167.00	79,114.00	59,167.00	79,114.00
เงินฝากกระแสรายวัน	66,147,782.75	51,445,424.34	64,278,890.72	46,839,184.66
เงินฝากออมทรัพย์	18,931,289.15	64,520,536.56	18,931,289.15	64,520,536.56
เงินฝากประจำ	1,016.49	1,014.13	1,016.49	1,014.13
รวม	85,139,255.39	116,046,089.03	83,270,363.36	111,439,849.35

เงินฝากออมทรัพย์ดังกล่าวข้างต้นได้รับดอกเบี้ยในอัตราลอยตัวตามอัตราที่ธนาคารกำหนด
เงินฝากประจำไม่เกิน 3 เดือน ได้รับดอกเบี้ยในอัตราร้อยละ 0.75 ต่อปี

6. ลูกหนี้การค้าและลูกหนี้หมุนเวียนอื่น

ยอดลูกหนี้แยกตามอายุหนี้ที่ค้างชำระ ได้ดังนี้

	(หน่วย : บาท)			
	งบการเงินรวม		งบการเงินเฉพาะกิจการ	
	ณ วันที่ 31 มีนาคม 2568	ณ วันที่ 31 ธันวาคม 2567	ณ วันที่ 31 มีนาคม 2568	ณ วันที่ 31 ธันวาคม 2567
ลูกหนี้การค้า				
ในประเทศ				
ยังไม่ถึงกำหนดชำระ	308,653,411.25	424,649,951.80	308,653,411.25	424,649,951.80
เกินกำหนดชำระ				
น้อยกว่า 3 เดือน	125,622,627.47	27,794,622.05	125,622,627.47	27,794,622.05
มากกว่า 3 - 6 เดือน	5,807,305.40	8,083,271.24	5,807,305.40	8,083,271.24
มากกว่า 6 - 12 เดือน	434,728.09	107,994.50	434,728.09	107,994.50
มากกว่า 12 เดือนขึ้นไป	4,291,970.02	3,986,482.76	4,291,970.02	3,986,482.76
รวม	444,810,042.23	464,622,322.35	444,810,042.23	464,622,322.35
ต่างประเทศ				
ยังไม่ถึงกำหนดชำระ	25,647,547.77	32,411,569.38	1,218,290.00	1,326,460.00
เกินกำหนดชำระ				
น้อยกว่า 3 เดือน	14,012,572.93	3,387,661.25	217,071.00	319,278.00
มากกว่า 3 - 6 เดือน	-	25,628.88	-	-
มากกว่า 6 - 12 เดือน	9,643.02	42,665.27	-	-
มากกว่า 12 เดือนขึ้นไป	434,837.49	429,896.55	-	-
รวม	40,104,601.21	36,297,421.33	1,435,361.00	1,645,738.00
รวมลูกหนี้การค้า	484,914,643.44	500,919,743.68	446,245,403.23	466,268,060.35
หัก ค่าเผื่อผลขาดทุนด้านเครดิต				
ที่คาดว่าจะเกิดขึ้น	(8,646,784.32)	(7,955,808.79)	(8,211,946.83)	(7,525,912.24)
รวมลูกหนี้การค้า - สุทธิ	476,267,859.12	492,963,934.89	438,033,456.40	458,742,148.11
ลูกหนี้หมุนเวียนอื่น				
- ลูกหนี้อื่น	130,894.57	-	-	-
- ลูกหนี้ค้ำหุ้น - ส่วนได้เสียที่				
ไม่มีอำนาจควบคุม	9,310,000.00	-	-	-
- เงินทดรองจ่ายอื่น	321,960.35	307,794.96	286,368.85	307,794.96
- ค่าใช้จ่ายล่วงหน้า	18,513,600.32	21,696,546.49	18,381,353.22	21,589,326.16
- เงินมัดจำจ่าย	4,003,126.89	6,812,659.50	3,745,345.22	6,557,806.94
- ดอกเบี้ยค้างรับ	4,243,612.11	2,522,117.68	4,314,429.30	2,526,391.64
รวมลูกหนี้หมุนเวียนอื่น - สุทธิ	36,523,194.24	31,339,118.63	26,727,496.59	30,981,319.70
รวมลูกหนี้การค้าและลูกหนี้				
หมุนเวียนอื่น - สุทธิ	512,791,053.36	524,303,053.52	464,760,952.99	489,723,467.81

7. สินค้ำคงเหลือ

สินค้ำคงเหลือ ประกอบด้วย

	(หน่วย : บาท)			
	งบการเงินรวม		งบการเงินเฉพาะกิจการ	
	ณ วันที่ 31	ณ วันที่ 31	ณ วันที่ 31	ณ วันที่ 31
	มีนาคม 2568	ธันวาคม 2567	มีนาคม 2568	ธันวาคม 2567
สินค้ำคงเหลือ	644,532,221.45	592,411,107.64	623,609,527.35	565,144,384.45
งานระหว่างทำ	15,244,870.07	16,142,286.73	15,244,870.07	16,142,286.73
วัสดุคงเหลือ	195,000.00	-	195,000.00	-
สินค้ำระหว่างทาง	2,817,058.48	460,699.15	2,817,058.48	460,699.15
สินค้ำที่คาดว่าจะได้รับคืนจากลูกค้า	1,523,225.32	1,523,225.32	1,523,225.32	1,523,225.32
รวม	664,312,375.32	610,537,318.84	643,389,681.22	583,270,595.65
หัก ค่าเผื่อการลดลงของมูลค่าสินค้ำ	(36,020,925.67)	(33,636,854.64)	(35,992,923.35)	(33,623,161.15)
สินค้ำคงเหลือ - สุทธิ	628,291,449.65	576,900,464.20	607,396,757.87	549,647,434.50

8. สินทรัพย์ทางการเงิน

สินทรัพย์ทางการเงิน ประกอบด้วย

	(หน่วย : บาท)	
	งบการเงินรวม/งบการเงินเฉพาะกิจการ	
	ณ วันที่ 31	ณ วันที่ 31
	มีนาคม 2568	ธันวาคม 2567
สินทรัพย์ทางการเงินหมุนเวียนอื่น		
ตราสารหนี้ที่วัดมูลค่าด้วยราคาทุนตัดจำหน่าย		
เงินฝากธนาคารประเภทประจำไม่เกิน 12 เดือน	300,001,913.57	300,001,907.91
รวม	300,001,913.57	300,001,907.91
สินทรัพย์ทางการเงินไม่หมุนเวียนอื่น		
ตราสารหนี้ที่วัดมูลค่าด้วยราคาทุนตัดจำหน่าย		
เงินฝากธนาคารประเภทประจำเกินกว่า 12 เดือน	10,712,583.04	10,712,583.04
รวม	10,712,583.04	10,712,583.04

ณ วันที่ 31 มีนาคม 2568 และวันที่ 31 ธันวาคม 2567 เงินฝากธนาคารประเภทประจำมีอัตราดอกเบี้ยร้อยละ 0.60 - 2.40 ต่อปี

9. เงินลงทุนในบริษัทย่อย

9.1 การเปลี่ยนแปลงของเงินลงทุนในบริษัทย่อยมีดังนี้

(หน่วย : บาท)

	งบการเงินเฉพาะกิจการ	
	ณ วันที่ 31	ณ วันที่ 31
	มีนาคม 2568	ธันวาคม 2567
ราคาตามบัญชีต้นงวด	88,254,483.19	46,663,030.90
การลงทุนเพิ่มขึ้นระหว่างงวด	9,690,000.00	27,150,000.00
แปลงสภาพจากเงินให้กู้ยืมเป็นเงินลงทุนในบริษัทย่อย	-	14,441,452.29
ราคาตามบัญชีปลายงวด	97,944,483.19	88,254,483.19

รายละเอียดเงินลงทุนในบริษัทย่อยของบริษัท ณ วันที่ 31 มีนาคม 2568 และวันที่ 31 ธันวาคม 2567 มีดังต่อไปนี้

ชื่อบริษัท	ประเทศที่จดทะเบียน	ทุนเรียกชำระแล้ว		สัดส่วนเงินลงทุน (ร้อยละ)		มูลค่าตามบัญชีตามวิธีราคาทุน (บาท)	
		ณ วันที่ 31	ณ วันที่ 31	ณ วันที่ 31	ณ วันที่ 31	ณ วันที่ 31	ณ วันที่ 31
		มีนาคม 2568	ธันวาคม 2567	มีนาคม 2568	ธันวาคม 2567	มีนาคม 2568	ธันวาคม 2567
Warrix Holding Pte. Ltd.	สิงคโปร์	3,403,030.00	3,403,030.00				
		ดอลลาร์สิงคโปร์	ดอลลาร์สิงคโปร์	99.99	99.99	88,254,483.19	88,254,483.19
บริษัท เคเอสแอล แอนด์ วอริกซ์ จำกัด	ไทย	19,000,000.00	19,000,000.00	51.00	-	9,690,000.00	-
		บาท	บาท			97,944,483.19	88,254,483.19

บริษัทที่อยู่ภายใต้บริษัทย่อยของบริษัทที่รวมอยู่ในการจัดทำงบการเงินรวม มีดังนี้

ชื่อบริษัท	ประเทศที่จดทะเบียน	จำนวนหุ้นสามัญ	สัดส่วนเงินลงทุน (ร้อยละ)		ทุนจดทะเบียน (ริงกิตมาเลเซีย)	
			ณ วันที่ 31	ณ วันที่ 31	ณ วันที่ 31	ณ วันที่ 31
			มีนาคม 2568	ธันวาคม 2567	มีนาคม 2568	ธันวาคม 2567
Warrix Sdn. Bhd.	มาเลเซีย	1,066,260	100.00	100.00	1,066,260.00	1,066,260.00

(ถือหุ้นโดย Warrix Holding Pte. Ltd. ร้อยละ 100)

เมื่อวันที่ 28 กุมภาพันธ์ 2568 ที่ประชุมคณะกรรมการของบริษัท ครั้งที่ 1/2568 มีมติอนุมัติให้บริษัทลงทุนในบริษัทย่อยแห่งใหม่ ชื่อว่า บริษัท เคเอสแอล แอนด์ วอริกซ์ จำกัด มีทุนจดทะเบียนจำนวน 76.00 ล้านบาท แบ่งออกเป็นหุ้นสามัญจำนวน 7.60 ล้านหุ้น มูลค่าที่ตราไว้หุ้นละ 10.00 บาท โดยบริษัทได้ถือหุ้นในบริษัทย่อยดังกล่าวในสัดส่วนร้อยละ 51 ของทุนจดทะเบียนทั้งหมด ซึ่งบริษัทย่อยเรียกชำระค่าหุ้น ร้อยละ 25 ของหุ้นสามัญที่จดทะเบียน เป็นจำนวนเงิน 19.00 ล้านบาท คิดเป็นสัดส่วนเงินลงทุนของบริษัท จำนวน 9.69 ล้านบาท โดยบริษัทย่อยดังกล่าวได้จดทะเบียนกับกระทรวงพาณิชย์เมื่อวันที่ 26 มีนาคม 2568 ซึ่งบริษัทได้ชำระค่าหุ้นในวันที่ 9 เมษายน 2568

9.2 ค่าความนิยม

รายการเปลี่ยนแปลงของบัญชีค่าความนิยม ณ วันที่ 31 มีนาคม 2568 และวันที่ 31 ธันวาคม 2567 แสดงได้ดังนี้

(หน่วย : บาท)

	งบการเงินรวม	
	ณ วันที่ 31 มีนาคม 2568	ณ วันที่ 31 ธันวาคม 2567
ค่าความนิยมต้นงวด	2,531,340.66	2,625,225.02
บวก เพิ่มในระหว่างงวด	-	-
ผลต่างจากการแปลงค่าทางการเงิน	29,093.52	(93,884.36)
ค่าความนิยมปลายงวด	2,560,434.18	2,531,340.66

10. อสังหาริมทรัพย์เพื่อการลงทุน

มูลค่าตามบัญชีของอสังหาริมทรัพย์เพื่อการลงทุน ณ วันที่ 31 มีนาคม 2568 และวันที่ 31 ธันวาคม 2567 แสดงได้ดังนี้

(หน่วย : บาท)

	งบการเงินรวม/งบการเงินเฉพาะกิจการ	
	ณ วันที่ 31 มีนาคม 2568	ณ วันที่ 31 ธันวาคม 2567
ราคาทุน	37,000,000.00	37,000,000.00
หัก ค่าเผื่อการด้อยค่า	-	-
มูลค่าตามบัญชี - สุทธิ	37,000,000.00	37,000,000.00

อสังหาริมทรัพย์เพื่อการลงทุนเป็นที่ดินพร้อมสิ่งปลูกสร้างที่ถนนพระราม 9 แขวงหัวหมาก เขตบางกะปิ กรุงเทพมหานคร มีมูลค่ายุติธรรม ณ วันที่ 31 ธันวาคม 2567 จำนวน 40.74 ล้านบาท ประเมินในเดือนกุมภาพันธ์ 2568 โดยผู้ประเมินอิสระ โดยใช้วิธีเปรียบเทียบราคาตลาด (Market Comparison Approach)

11. อุปกรณ์

รายการเปลี่ยนแปลงของอุปกรณ์สำหรับงวดสามเดือนสิ้นสุดวันที่ 31 มีนาคม 2568 แสดงได้ดังนี้

	(หน่วย : บาท)	
	งบการเงินรวม	งบการเงินเฉพาะกิจการ
มูลค่าสุทธิตามบัญชีต้นงวด	66,774,184.27	66,657,059.06
ซื้อสินทรัพย์	16,769,868.42	16,769,868.42
รับโอนจากสินทรัพย์สิทธิการใช้	-	-
ขายและตัดจำหน่ายระหว่างงวด	-	-
ค่าเสื่อมราคา	(6,493,272.79)	(6,485,035.86)
ผลต่างจากการแปลงค่างบการเงิน	1,392.78	-
มูลค่าสุทธิตามบัญชีปลายงวด	77,052,172.68	76,941,891.62

ณ วันที่ 31 มีนาคม 2568 และวันที่ 31 ธันวาคม 2567 กลุ่มบริษัทมีอุปกรณ์ซึ่งได้คิดค่าเสื่อมราคาทั้งจำนวนแล้วแต่ยังคงใช้งานอยู่ จำนวน 60.03 ล้านบาท และ 41.24 ล้านบาท ตามลำดับ และงบการเงินเฉพาะกิจการ จำนวน 41.91 ล้านบาท และ 28.53 ล้านบาท ตามลำดับ

12. สินทรัพย์สิทธิการใช้และหนี้สินตามสัญญาเช่า

สินทรัพย์สิทธิการใช้

การเปลี่ยนแปลงของสินทรัพย์สิทธิการใช้ สำหรับงวดสามเดือนสิ้นสุดวันที่ 31 มีนาคม 2568 สรุปได้ดังนี้

	(หน่วย : บาท)	
	งบการเงินรวม	งบการเงินเฉพาะกิจการ
มูลค่าสุทธิตามบัญชีต้นงวด	164,655,550.74	159,468,216.51
ซื้อสินทรัพย์	4,162,465.65	4,162,465.65
ค่าเสื่อมราคา	(10,520,933.23)	(9,366,931.25)
ผลต่างจากการแปลงค่างบการเงิน	66,152.65	-
มูลค่าสุทธิตามบัญชีปลายงวด	158,363,235.81	154,263,750.91

หนี้สินตามสัญญาเช่า

มูลค่าตามบัญชีของหนี้สินตามสัญญาเช่าและการเคลื่อนไหวสำหรับงวดสามเดือนสิ้นสุดวันที่ 31 มีนาคม 2568 แสดงได้ดังนี้

	(หน่วย : บาท)	
	งบการเงินรวม	งบการเงินเฉพาะกิจการ
ณ วันที่ 1 มกราคม 2568	156,835,705.88	151,326,871.74
เพิ่มขึ้น	3,756,704.10	3,756,704.10
เพิ่มขึ้นจากดอกเบี้ย	2,273,168.45	2,217,323.55
เงินจ่ายชำระ	(11,438,012.88)	(10,142,622.80)
ผลต่างจากการแปลงค่าทางการเงิน	31,999.99	-
ณ วันที่ 31 มีนาคม 2568	151,459,565.54	147,158,276.59
หัก ส่วนที่ถึงกำหนดชำระในหนึ่งปี	(38,193,635.00)	(33,892,346.05)
หนี้สินตามสัญญาเช่า-สุทธิ จากส่วนที่ถึงกำหนดชำระในหนึ่งปี	113,265,930.54	113,265,930.54

ค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับสัญญาเช่าที่รับรู้ในงบกำไรขาดทุนเบ็ดเสร็จสำหรับงวดสามเดือนสิ้นสุดวันที่ 31 มีนาคม 2568 และ 2567 แสดงได้ดังนี้

	(หน่วย : บาท)			
	งบการเงินรวม		งบการเงินเฉพาะกิจการ	
	2568	2567	2568	2567
ค่าเสื่อมราคาของสินทรัพย์สิทธิการใช้	10,520,933.23	9,119,387.86	9,366,931.25	7,900,047.38
ดอกเบี้ยจ่ายจากหนี้สินตามสัญญาเช่า	2,273,168.45	2,017,781.92	2,217,323.55	1,894,338.77
ค่าใช้จ่ายที่เกี่ยวกับสัญญาเช่าระยะสั้น	1,839,304.12	599,683.93	1,792,044.34	561,125.31
ค่าใช้จ่ายที่เกี่ยวกับสัญญาเช่าซึ่งสินทรัพย์อ้างอิงมีมูลค่าต่ำ	247,318.82	347,967.21	247,318.82	347,967.21
รวม	14,880,724.62	12,084,820.92	13,623,617.96	10,703,478.67

สำหรับงวดสามเดือนสิ้นสุดวันที่ 31 มีนาคม 2568 และ 2567 กระแสเงินสดจ่ายทั้งหมดสำหรับสัญญาเช่าในงบการเงินรวม เป็นจำนวนเงิน 9.16 ล้านบาท และ 5.66 ล้านบาท ตามลำดับ และงบการเงินเฉพาะกิจการ เป็นจำนวนเงิน 7.93 ล้านบาท และ 4.86 ล้านบาท ตามลำดับ

13. สินทรัพย์ไม่มีตัวตน

รายการเปลี่ยนแปลงของสินทรัพย์ไม่มีตัวตนสำหรับงวดสามเดือนสิ้นสุดวันที่ 31 มีนาคม 2568 แสดงได้ดังนี้

	(หน่วย : บาท)	
	งบการเงินรวม	งบการเงินเฉพาะกิจการ
มูลค่าสุทธิตามบัญชีต้นงวด	61,649,517.59	57,473,075.41
ซื้อสินทรัพย์	3,670,973.60	3,532,431.90
ค่าตัดจำหน่ายสำหรับงวด	(1,889,632.47)	(1,650,585.06)
ผลต่างจากการแปลงค่างบการเงิน	48,570.18	-
มูลค่าสุทธิตามบัญชีปลายงวด	63,479,428.90	59,354,922.25

14. สินทรัพย์ภายใต้การควบคุมและหนี้สินภายใต้การควบคุม

สินทรัพย์และหนี้สินภายใต้การควบคุมจะหักกลบกันก็ต่อเมื่อสินทรัพย์และหนี้สินภายใต้การควบคุมเกี่ยวข้องกับหน่วยงานจัดเก็บภาษีเดียวกัน ภาษีเงินได้จากการควบคุมคำนวณจากผลแตกต่างชั่วคราวตามวิธีหนี้สินโดยบริษัทใช้อัตราภาษีร้อยละ 20 และบริษัทย่อยใช้อัตราภาษีร้อยละ 17

สินทรัพย์และหนี้สินภายใต้การควบคุมสามารถวิเคราะห์ได้ดังนี้

	(หน่วย : บาท)			
	งบการเงินรวม		งบการเงินเฉพาะกิจการ	
	ณ วันที่ 31	ณ วันที่ 31	ณ วันที่ 31	ณ วันที่ 31
	มีนาคม 2568	ธันวาคม 2567	มีนาคม 2568	ธันวาคม 2567
สินทรัพย์ภายใต้การควบคุม	23,238,902.09	14,489,273.26	23,238,902.09	14,489,273.26
หนี้สินภายใต้การควบคุม	(489,898.91)	(497,590.58)	-	-
สินทรัพย์ภายใต้การควบคุม-สุทธิ	22,749,003.18	13,991,682.68	23,238,902.09	14,489,273.26

การเปลี่ยนแปลงของสินทรัพย์ภายในได้รอกการตัดบัญชีและหนี้สินภายในได้รอกการตัดบัญชี
สำหรับงวดสามเดือนสิ้นสุดวันที่ 31 มีนาคม 2568 สรุปได้ดังนี้

(หน่วย : บาท)					
	งบการเงินรวม				ยอดตามบัญชี ณ 31 มี.ค. 68
	ยอดตามบัญชี ณ 1 ม.ค. 68	รายได้ (ค่าใช้จ่าย) ในระหว่างงวด		ผลต่างจากการ แปลงค่า งบการเงิน	
		ในกำไรขาดทุน	ในกำไรขาดทุน เบ็ดเสร็จอื่น		
สินทรัพย์ภายในได้รับการตัดบัญชี					
ค่าเผื่อผลขาดทุนด้านเครดิตที่คาดว่าจะเกิดขึ้น	1,505,182.45	137,206.92	-	-	1,642,389.37
ค่าเผื่อการลดมูลค่าของสินค้าคงเหลือ	6,724,632.23	473,952.44	-	-	7,198,584.67
หนี้สินเงินคืนสุทธิจากสินค้าที่คาดว่าจะได้รับคืน	537,528.09	-	-	-	537,528.09
หนี้สินตามสัญญาเช่า	30,265,374.35	(833,719.03)	-	-	29,431,655.32
ประมาณการหนี้สินสำหรับผลประโยชน์พนักงาน	1,173,722.44	80,014.68	-	-	1,253,737.12
ประมาณการหนี้สินการรื้อถอน	1,924,663.31	81,023.23	-	-	2,005,686.54
การขายสินค้าฝากขาย	2,195,064.66	7,760,357.45	-	-	9,955,422.11
รวม	44,326,167.53	7,698,835.69	-	-	52,025,003.22
หนี้สินภายในได้รับการตัดบัญชี					
สินทรัพย์สิทธิการใช้	(28,499,632.47)	1,050,793.14	-	-	(27,448,839.33)
สินทรัพย์ไม่มีตัวตน - เครื่องหมายการค้า					
ส่วนที่ตีราคาตามมูลค่ายุติธรรม	(378,374.00)	-	-	-	(378,374.00)
สินทรัพย์ไม่มีตัวตน - ลิขสิทธิ์					
ส่วนที่ตีราคาตามมูลค่ายุติธรรม	(958,887.80)	-	-	-	(958,887.80)
สินทรัพย์ไม่มีตัวตน - ความสัมพันธ์กับลูกค้า					
ส่วนที่ตีราคาตามมูลค่ายุติธรรม	(497,590.58)	32,771.41	-	(25,079.74)	(489,898.91)
รวม	(30,334,484.85)	1,083,564.55	-	(25,079.74)	(29,276,000.04)
สุทธิ	13,991,682.68	8,782,400.24	-	(25,079.74)	22,749,003.18

	(หน่วย : บาท)			
	งบการเงินเฉพาะกิจการ			
	ยอดตามบัญชี	รายได้ (ค่าใช้จ่าย) ในระหว่างงวด		ยอดตามบัญชี
	ณ 1 ม.ค. 68	ในกำไรขาดทุน	ในกำไรขาดทุน เบ็ดเสร็จอื่น	ณ 31 มี.ค. 68
สินทรัพย์ภายในได้รับการตัดบัญชี				
ค่าเผื่อผลขาดทุนด้านเครดิตที่คาดว่าจะเกิดขึ้น	1,505,182.45	137,206.92	-	1,642,389.37
ค่าเผื่อการลดมูลค่าของสินค้าคงเหลือ	6,724,632.23	473,952.44	-	7,198,584.67
หนี้สินเงินคืนสุทธิจากสินค้าที่คาดว่าจะได้รับคืน	537,528.09	-	-	537,528.09
หนี้สินตามสัญญาเช่า	30,265,374.35	(833,719.03)	-	29,431,655.32
ประมาณการหนี้สินสำหรับผลประโยชน์พนักงาน	1,173,722.44	80,014.68	-	1,253,737.12
ประมาณการหนี้สินการรื้อถอน	1,924,663.31	81,023.23	-	2,005,686.54
การขายสินค้าฝากขาย	2,195,064.66	7,760,357.45	-	9,955,422.11
รวม	44,326,167.53	7,698,835.69	-	52,025,003.22

	(หน่วย : บาท)		
	งบการเงินเฉพาะกิจการ		
	ยอดตามบัญชี	รายได้ (ค่าใช้จ่าย) ในระหว่างงวด	ยอดตามบัญชี
	ณ 1 ม.ค. 68	ในกำไรขาดทุน	ณ 31 มี.ค. 68
		ในกำไรขาดทุน	
		เบ็ดเสร็จอื่น	
หนี้สินภายในได้รับการตัดบัญชี			
สินทรัพย์สิทธิการเช่า	(28,499,632.47)	1,050,793.14	-
สินทรัพย์ไม่มีตัวตน - เครื่องหมายการค้า			(27,448,839.33)
ส่วนที่ตีราคาตามมูลค่ายุติธรรม	(378,374.00)	-	-
สินทรัพย์ไม่มีตัวตน - ลิขสิทธิ์			(378,374.00)
ส่วนที่ตีราคาตามมูลค่ายุติธรรม	(958,887.80)	-	-
รวม	(29,836,894.27)	1,050,793.14	-
สุทธิ	14,489,273.26	8,749,628.83	-
			23,238,902.09

15. เจ้าหนี้การค้าและเจ้าหนี้หมุนเวียนอื่น

	(หน่วย : บาท)			
	งบการเงินรวม		งบการเงินเฉพาะกิจการ	
	ณ วันที่ 31	ณ วันที่ 31	ณ วันที่ 31	ณ วันที่ 31
	มีนาคม 2568	ธันวาคม 2567	มีนาคม 2568	ธันวาคม 2567
เจ้าหนี้การค้า	173,378,563.91	164,769,585.65	172,116,723.99	158,580,215.39
เจ้าหนี้ค่าหุ้น-เงินลงทุนใน				
บริษัทย่อย	-	-	9,690,000.00	-
เจ้าหนี้อื่น	9,201,266.08	4,090,983.71	8,363,998.95	3,497,411.32
เงินรับล่วงหน้าจากลูกค้า	7,667,357.39	9,049,873.57	7,169,636.04	8,582,529.03
ค่านายหน้าค้างจ่าย	2,313,847.21	2,569,533.66	2,313,847.21	2,569,533.66
เงินสนับสนุนและค่าลิขสิทธิ์				
สโมสรค้างจ่าย	6,222,159.54	2,394,993.49	6,222,159.54	2,394,993.49
ประมาณการรับคืนสินค้า	4,210,865.76	4,210,865.76	4,210,865.76	4,210,865.76
ค่าใช้จ่ายค้างจ่ายอื่น	25,726,245.74	23,371,692.23	25,174,825.20	22,723,787.90
รวม	228,720,305.63	210,457,528.07	235,262,056.69	202,559,336.55

16. ประมาณการหนี้สินสำหรับผลประโยชน์พนักงาน

ประมาณการหนี้สินสำหรับผลประโยชน์พนักงานสำหรับงวดสิ้นสุดวันที่ 31 มีนาคม 2568 และวันที่ 31 ธันวาคม 2567 แสดงในรายละเอียดดังนี้

	(หน่วย : บาท)	
	งบการเงินรวม/งบการเงินเฉพาะกิจการ	
	ณ วันที่ 31	ณ วันที่ 31
	มีนาคม 2568	ธันวาคม 2567
ประมาณการหนี้สินสำหรับผลประโยชน์พนักงานต้นงวด	5,868,612.20	4,034,571.71
รับรู้ในกำไรหรือขาดทุน		
ต้นทุนบริการปัจจุบัน	362,661.00	988,782.05
ดอกเบี้ยจากภาระผูกพัน	37,412.40	125,878.64
	400,073.40	1,114,660.69
รับรู้ในกำไรขาดทุนเบ็ดเสร็จอื่น		
(กำไร) ขาดทุนจากการวัดมูลค่าใหม่ของผลประโยชน์พนักงานที่กำหนดไว้		
- ข้อสมมติด้านประชากรศาสตร์	-	-
- ข้อสมมติทางการเงิน	-	332,963.04
- ปรับปรุงจากประสบการณ์	-	386,416.76
	-	719,379.80
ผลประโยชน์จ่าย	-	-
ประมาณการหนี้สินสำหรับผลประโยชน์พนักงานปลายงวด	6,268,685.60	5,868,612.20

ค่าใช้จ่ายที่รับรู้ในงบกำไรขาดทุนเบ็ดเสร็จสำหรับงวดสามเดือนสิ้นสุดวันที่ 31 มีนาคม 2568 และ 2567

	(หน่วย : บาท)	
	งบการเงินรวม/งบการเงินเฉพาะกิจการ	
	2568	2567
ต้นทุนบริการปัจจุบัน		
ค่าใช้จ่ายในการขาย	98,018.66	33,391.34
ค่าใช้จ่ายในการบริหาร	113,199.80	117,694.02
ค่าตอบแทนผู้บริหาร	151,442.54	96,110.15
	362,661.00	247,195.51
ดอกเบี้ยจากภาระผูกพัน	37,412.40	31,469.66
รวม	400,073.40	278,665.17

17. ทุนเรือนหุ้น

หุ้นทุนซื้อคืนและกำไรสะสมจัดสรรสำหรับหุ้นทุนซื้อคืน

เมื่อวันที่ 17 พฤศจิกายน 2566 ที่ประชุมคณะกรรมการบริษัท ครั้งที่ 6/2566 มีมติอนุมัติโครงการซื้อหุ้นคืนเพื่อบริหารการเงินสำหรับสภาพคล่องส่วนเกินจำนวนไม่เกิน 11 ล้านหุ้น (มูลค่าที่ตราไว้หุ้นละ 0.50 บาท) คิดเป็นร้อยละ 1.83 ของหุ้นที่จำหน่ายทั้งหมด และมีวงเงินสูงสุดไม่เกิน 70 ล้านบาท โดยจะดำเนินการซื้อหุ้นของบริษัทคืนจากตลาดหลักทรัพย์แห่งประเทศไทย ภายในระยะเวลา 6 เดือน นับตั้งแต่วันที่ 21 พฤศจิกายน 2566 ถึงวันที่ 20 พฤษภาคม 2567 และมีกำหนดระยะเวลาจำหน่ายหุ้นซื้อคืนได้ภายหลังจากครบกำหนด 3 เดือนแต่ไม่เกิน 3 ปี นับจากวันที่ซื้อหุ้นคืนแล้วเสร็จ

ในระหว่างปี 2566 บริษัทได้ซื้อคืนหุ้นสามัญของบริษัทเป็นจำนวนรวม 7.45 ล้านหุ้น (มูลค่าที่ตราไว้หุ้นละ 0.50 บาท) ซึ่งคิดเป็นร้อยละ 1.24 ของจำนวนหุ้นที่ออกจำหน่ายและชำระแล้วทั้งหมด มูลค่ารวมของหุ้นทุนซื้อคืนเป็นจำนวนเงิน 46.35 ล้านบาท

ในระหว่างปี 2567 บริษัทได้ซื้อคืนหุ้นสามัญของบริษัทเป็นจำนวนรวม 3.47 ล้านหุ้น (มูลค่าที่ตราไว้หุ้นละ 0.50 บาท) มูลค่ารวมของหุ้นทุนซื้อคืนเป็นจำนวนเงิน 20.35 ล้านบาท ซึ่งคิดเป็นร้อยละ 0.58 ของจำนวนหุ้นที่ออกจำหน่ายและชำระแล้วทั้งหมด ส่งผลให้บริษัทมีหุ้นทุนซื้อคืนทั้งหมด เป็นจำนวนรวม 10.92 ล้านหุ้น (มูลค่าตราไว้หุ้นละ 0.50 บาท) มูลค่ารวมของหุ้นทุนซื้อคืนเป็นจำนวนเงิน 66.71 ล้านบาท ซึ่งคิดเป็นร้อยละ 1.82 ของจำนวนหุ้นที่ออกจำหน่ายและชำระแล้วทั้งหมด ดังนั้นเมื่อวันที่ 20 พฤษภาคม 2567 บริษัทขอประกาศสิ้นสุดโครงการซื้อหุ้นคืน

ตามจดหมายของสำนักงานคณะกรรมการกำกับหลักทรัพย์และตลาดหลักทรัพย์ที่ ก.ล.ด. ชส. (ว) 2/2548 ลงวันที่ 14 กุมภาพันธ์ 2548 เกี่ยวกับการซื้อหุ้นคืนว่าบริษัทมหาชนจำกัดจะซื้อหุ้นคืนได้ไม่เกินวงเงินกำไรสะสมและให้บริษัทต้องกันกำไรสะสมไว้เป็นเงินสำรองเท่ากับจำนวนเงินที่ได้จ่ายซื้อหุ้นคืนจนกว่าจะมีการจำหน่ายหุ้นซื้อคืนได้หมด หรือลดทุนที่ชำระแล้วโดยวิธีตัดหุ้นทุนซื้อคืนที่จำหน่ายไม่หมดแล้วแต่กรณี

ณ วันที่ 31 มีนาคม 2568 และวันที่ 31 ธันวาคม 2567 บริษัทได้จัดสรรกำไรสะสมเป็นสำรองสำหรับหุ้นทุนซื้อคืน เป็นจำนวนเงินรวม 66.71 ล้านบาท

๐

18. ค่าใช้จ่ายภาษีเงินได้

ส่วนประกอบหลักของค่าใช้จ่ายภาษีเงินได้

สำหรับงวดสามเดือนสิ้นสุดวันที่ 31 มีนาคม 2568 และ 2567 ประกอบด้วย

(หน่วย : บาท)

	งบการเงินรวม		งบการเงินเฉพาะกิจการ	
	2568	2567	2568	2567
ค่าใช้จ่ายภาษีเงินได้ที่แสดงอยู่ในกำไรขาดทุน :				
ภาษีเงินได้ของปีปัจจุบัน :				
ภาษีเงินได้นิติบุคคลสำหรับงวด	9,879,143.16	10,208,008.27	9,879,143.16	10,208,008.27
ภาษีเงินได้รอการตัดบัญชี :				
การเปลี่ยนแปลงของผลต่างชั่วคราว				
ที่รับรู้เมื่อเริ่มแรกและที่กลับรายการ	(8,782,400.24)	(3,851,423.53)	(8,749,628.83)	(3,651,032.24)
รวม	1,096,742.92	6,356,584.74	1,129,514.33	6,556,976.03

19. กำไรต่อหุ้น

กำไรต่อหุ้นขั้นพื้นฐานคำนวณโดยหารกำไรสุทธิสำหรับงวด (ไม่รวมกำไรขาดทุนเบ็ดเสร็จอื่น) ด้วยจำนวนถัวเฉลี่ยถ่วงน้ำหนักของหุ้นสามัญที่ออกอยู่ในระหว่างงวด

สำหรับงวดสามเดือนสิ้นสุดวันที่ 31 มีนาคม

	งบการเงินรวม		งบการเงินเฉพาะกิจการ	
	2568	2567	2568	2567
กำไรส่วนที่เป็นของผู้ถือหุ้นของบริษัท (บาท)	1,544,920.99	20,230,110.23	4,991,550.18	26,056,886.98
จำนวนหุ้นสามัญถัวเฉลี่ยถ่วงน้ำหนัก (หุ้น)	589,080,000	589,800,022	589,080,000	589,800,022
กำไรต่อหุ้นขั้นพื้นฐาน (บาทต่อหุ้น)	0.003	0.03	0.01	0.04

20. ข้อมูลทางการเงินจำแนกตามส่วนงาน

ข้อมูลส่วนงานดำเนินงานที่น่าเสนอนี้สอดคล้องกับรายงานภายในของกลุ่มบริษัทที่มีอำนาจตัดสินใจสูงสุดด้านการดำเนินงานได้รับและสอบทานอย่างสม่ำเสมอเพื่อใช้ในการตัดสินใจในการจัดสรรทรัพยากรให้กับส่วนงานและประเมินผลการดำเนินงานของส่วนงาน

เพื่อวัตถุประสงค์ในการบริหารงาน กลุ่มบริษัทจัดโครงสร้างองค์กรเป็นช่องทางการจำหน่าย กลุ่มบริษัทมีส่วนงานที่รายงานทั้งสิ้น 3 ส่วนงาน ดังนี้

- ส่วนงานขายเครดิต
- ส่วนงานขายออนไลน์
- ส่วนงานอื่น ๆ เป็นส่วนงานที่ประกอบด้วย ส่วนงานขายร้านค้า, ส่วนงานจัดรายการสินค้า และส่วนงานคลินิกกายภาพบำบัดและส่วนงานบริการอื่น

ผู้มีอำนาจตัดสินใจสูงสุดสอบทานผลการดำเนินงานของแต่ละหน่วยธุรกิจแยกกลุ่มจากกันเพื่อวัตถุประสงค์ในการตัดสินใจเกี่ยวกับการจัดสรรทรัพยากรและการประเมินผลการปฏิบัติงาน บริษัทประเมินผลการปฏิบัติงานของส่วนงานโดยพิจารณาจากกำไรหรือขาดทุนจากการดำเนินงานและสินทรัพย์รวมซึ่งวัดมูลค่าโดยใช้เกณฑ์เดียวกับที่ใช้ในการวัดกำไรหรือขาดทุนจากการดำเนินงานและสินทรัพย์รวมในงบการเงิน

การบันทึกบัญชีสำหรับรายการระหว่างส่วนงานที่รายงานเป็นไปในลักษณะเดียวกับการบันทึกบัญชีสำหรับรายการธุรกิจกับบุคคลภายนอก

“ยังไม่ได้ตรวจสอบ”

“สอบทานแล้ว”



- 31 -

ข้อมูลรายได้และกำไรของส่วนงานของกลุ่มบริษัทสำหรับงวดสามเดือนสิ้นสุดวันที่ 31 มีนาคม 2568 และ 2567 มีดังต่อไปนี้

(หน่วย: พันบาท)

	ส่วนงานขายเครดิต		ส่วนงานขายออนไลน์		ส่วนงานอื่นๆ ⁽¹⁾		รวมส่วนงาน		ตัดรายการระหว่างกัน		งบการเงินรวม	
	2568	2567	2568	2567	2568	2567	2568	2567	2568	2567	2568	2567
รายได้												
รายได้จากการขายและบริการ	206,099.32	204,593.50	77,165.80	78,007.63	47,593.46	45,262.93	330,858.58	327,864.06	(491.38)	(182.48)	330,367.20	327,681.58
รวมรายได้	<u>206,099.32</u>	<u>204,593.50</u>	<u>77,165.80</u>	<u>78,007.63</u>	<u>47,593.46</u>	<u>45,262.93</u>	<u>330,858.58</u>	<u>327,864.06</u>	<u>(491.38)</u>	<u>(182.48)</u>	<u>330,367.20</u>	<u>327,681.58</u>
ผลการดำเนินงาน												
กำไรของส่วนงาน	90,424.10	95,263.97	43,248.92	46,007.66	24,455.57	23,214.71	158,128.59	164,486.34	-	(938.21)	158,128.59	163,548.13
รายได้อื่น											4,828.09	7,827.97
ต้นทุนในการจัดจำหน่าย											(122,468.40)	(111,827.19)
ค่าใช้จ่ายในการบริหาร											(35,324.10)	(30,892.51)
ต้นทุนทางการเงิน											(2,525.61)	(2,069.71)
กำไรก่อนภาษีเงินได้											2,638.57	26,586.69
ค่าใช้จ่ายภาษีเงินได้											(1,096.74)	(6,356.58)
กำไรสำหรับงวด											<u>1,541.83</u>	<u>20,230.11</u>
ช่วงเวลาในการรับรู้รายได้												
ณ เวลาใดเวลาหนึ่ง	206,099.32	204,593.50	77,165.80	78,007.63	46,203.86	43,990.88	329,468.98	326,592.01	(491.38)	(182.48)	328,977.60	326,409.53
ตลอดช่วงเวลาหนึ่ง	-	-	-	-	1,389.60	1,272.05	1,389.60	1,272.05	-	-	1,389.60	1,272.05
รวมรายได้	<u>206,099.32</u>	<u>204,593.50</u>	<u>77,165.80</u>	<u>78,007.63</u>	<u>47,593.46</u>	<u>45,262.93</u>	<u>330,858.58</u>	<u>327,864.06</u>	<u>(491.38)</u>	<u>(182.48)</u>	<u>330,367.20</u>	<u>327,681.58</u>

⁽¹⁾ ส่วนงานอื่น ๆ เป็นส่วนงานที่ประกอบด้วย ส่วนงานขายร้านค้า, ส่วนงานจัดรายการสินค้า, ส่วนงานคลินิกกายภาพบำบัด และส่วนงานบริการอื่น

๑

กลุ่มบริษัทส่วนใหญ่ดำเนินงานในส่วนภูมิภาคหลัก คือ ประเทศไทย ยอดขายและบริการทั้งหมดของกลุ่มบริษัท เป็นการขายและบริการในประเทศและต่างประเทศสำหรับงวดสามเดือนสิ้นสุดวันที่ 31 มีนาคม 2568 และ 2567 แสดงได้ดังนี้

	(หน่วย : บาท)			
	งบการเงินรวม		งบการเงินเฉพาะกิจการ	
	2568	2567	2568	2567
รายได้จากการขายและบริการในประเทศ	320,490,908.14	321,664,821.28	320,490,908.14	321,664,821.28
รายได้จากการขายและบริการต่างประเทศ	9,876,287.38	6,016,754.28	920,455.48	252,800.14
รวมรายได้จากการขายและบริการสุทธิ	330,367,195.52	327,681,575.56	321,411,363.62	321,917,621.42

ข้อมูลเกี่ยวกับลูกค้ารายใหญ่

สำหรับงวดสามเดือนสิ้นสุดวันที่ 31 มีนาคม 2568 และ 2567 กลุ่มบริษัทไม่มีรายได้จากลูกค้ารายใดที่มีมูลค่าเท่ากับหรือมากกว่าร้อยละ 10 ของรายได้รวมของกลุ่มบริษัท

21. เครื่องมือทางการเงิน

กลุ่มบริษัทใช้วิธีราคาตลาดในการวัดมูลค่ายุติธรรมของสินทรัพย์และหนี้สินซึ่งมาตรฐานการรายงานทางการเงินที่เกี่ยวข้องกำหนดให้ต้องวัดมูลค่าด้วยมูลค่ายุติธรรม ยกเว้นในกรณีที่ไม่มีตลาดที่มีสภาพคล่องหรือไม่สามารถหาราคาเสนอซื้อขายในตลาดที่มีสภาพคล่องได้ กลุ่มบริษัทจะใช้วิธีราคาทุนหรือวิธีรายได้ในการวัดมูลค่ายุติธรรมของสินทรัพย์และหนี้สินดังกล่าวแทน

22. ภาระผูกพันและหนี้สินที่อาจเกิดขึ้นในภายหลัง

ณ วันที่ 31 มีนาคม 2568 กลุ่มบริษัทมีภาระผูกพันและหนี้สินที่อาจเกิดขึ้นภายหลัง ดังนี้

- (ก) ภาระผูกพันเกี่ยวกับการส่งมอบสินค้า จำนวน 372.63 ล้านบาท และเงินสนับสนุนจำนวน 196.50 ล้านบาท และอีกร้อยละ 10 - 20 จากยอดขายสินค้าสโมสรตามเงื่อนไขที่กำหนดในสัญญาให้การสนับสนุนสโมสร
- (ข) ภาระผูกพันจากการซื้อสินค้าและบริการ จำนวน 3.82 ล้านบาท
- (ค) ภาระผูกพันเกี่ยวกับการชำระค่าโปรแกรมระหว่างติดตั้งและสินทรัพย์ระหว่างติดตั้ง จำนวน 29.08 ล้านบาท

(ง) ภาระผูกพันเกี่ยวกับสัญญาเช่าเครื่องใช้สำนักงานและสัญญาจ้างบริการ โดยบริษัทมีภาระผูกพัน ดังนี้

จ่ายชำระ	(หน่วย : บาท)			
	งบการเงินรวม		งบการเงินเฉพาะกิจการ	
	ณ วันที่ 31 มีนาคม 2568	ณ วันที่ 31 ธันวาคม 2567	ณ วันที่ 31 มีนาคม 2568	ณ วันที่ 31 ธันวาคม 2567
ภายใน 1 ปี	12,888,078.94	16,272,269.07	12,554,224.49	11,015,949.33
มากกว่า 1 ปี แต่ไม่เกิน 5 ปี	15,005,118.94	15,294,350.75	15,005,118.94	15,294,350.75

23. เหตุการณ์ภายหลังรอบระยะเวลาที่รายงาน

เมื่อวันที่ 25 เมษายน 2568 ที่ประชุมสามัญผู้ถือหุ้น ประจำปี 2568 ของบริษัท ได้มีมติอนุมัติให้จ่ายเงินปันผลจากผลการดำเนินงานสำหรับปี 2567 ในอัตราหุ้นละ 0.2206 บาท เป็นจำนวนเงินรวม 129.95 ล้านบาท และจัดสรรสำรองตามกฎหมาย จำนวน 7.60 ล้านบาท โดยเงินปันผลดังกล่าวมีกำหนดจ่ายชำระในวันที่ 14 พฤษภาคม 2568

24. การอนุมัติงบการเงินระหว่างกาล

งบการเงินระหว่างกาลนี้ได้รับอนุมัติให้ออกโดยคณะกรรมการของบริษัทเมื่อวันที่ 15 พฤษภาคม 2568

๑